
R.U.C.:

FACTURA

NÚMERO DE AUTORIZACIÓN

FECHA Y HORA DE
AUTORIZACIÓN:

CLAVE DE ACCESO

Dirección
Matriz:

Dirección
Sucursal:

Contribuyente Especial

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD

0601202501019012848200120020210002591020025910211

07/01/2025 09:56:04

NORMAL

0190128482001

IMPORTADORA Y COMERCIALIZADORA PINOS MONCAYO
CIA. LTDA

CALLE SIN NOMBRE S/N  JULIA BERNAL

AV 8 DE DICIEMBRE S/N BARRIO LAS PITAS

3257

SI

Razón Social / Nombres y Apellidos:

Identificación
Fecha Guía

GUERRERO NARVAEZ DANIELA CORINA

1900570399001

06/01/2025

002-021-000259102No.

AMBIENTE:

EMISIÓN:

PRODUCCIÓN
COMERCIALIZADORA PYM

Direccion: JAIME ROLDOS AGUILERA Y 24 DE MAYO FARINMACULADA

Placa / Matrícula:

Cod.
Principal

Cantidad Subsidio
Precio Total

Descripción
Cod.

Auxiliar
DescuentoDetalle Adicional

Precio sin
Subsidio

Precio Unitario

10.79
031010020

1
031010020

1
0.4497 0.00

SOFF INDIVIDUAL PH
ULTRARENDID(R) 1*1*24

24.00

Unidad_Medida

Presentacion

Porcentaje_IVA

0.000.00

5.37
031010080

4
031010080

4
1.3417 0.00

SANIT PH 200MTS 620GR 1*1*4
4.00

Unidad_Medida

Presentacion

Porcentaje_IVA

0.000.00

22.14
051040033

1
786100185

1373
3.69 0.00

PANOLINI TOALLA ALOE
FLOWP TRIPK1*300*6

6.00

Unidad_Medida

Presentacion

Porcentaje_IVA

0.000.00

16.27
051040039

5
786100436

1077
0.6781 0.00

POTOTITOS TOALLAS H
FLOWPACK 1*110*24

24.00

Unidad_Medida

Presentacion

Porcentaje_IVA

0.000.00

23.36
051070091

4
786100180

7066
11.68 0.00

PANOLINI PREMIUM SEC M/F2
1*100*2

2.00

Unidad_Medida

Presentacion

Porcentaje_IVA

0.000.00

27.94
051070092

6
786100180

7073
13.97 0.00

PANOLINI PREMIUM SEC G/F3
1*100*2

2.00

Unidad_Medida

Presentacion

Porcentaje_IVA

0.000.00

34.26
051070093

2
786100184

7505
5.71 0.00

PANOLINI PREMIUM SEC
XG/F4 1*36*6

6.00

Unidad_Medida

Presentacion

Porcentaje_IVA

0.000.00

31.12
051070093

9
786100180

7080
15.56 0.00

PANOLINI PREMIUM SEC
XG/F4 1*100*2

2.00

Unidad_Medida

Presentacion

Porcentaje_IVA

0.000.00

34.26
051070094

2
786100184

7529
5.71 0.00

PANOLINI PREMIUM SEC
XXG/F5 1*32*6

6.00

Unidad_Medida

Presentacion

Porcentaje_IVA

0.000.00

22.40
051070094

3
786100185

0659
11.20 0.00

PANOLINI PREMIUM SEC
XXG/F5 1*64*2

2.00

Unidad_Medida

Presentacion 0.000.00



Cod.
Principal

Cantidad Subsidio
Precio Total

Descripción
Cod.

Auxiliar
DescuentoDetalle Adicional

Precio sin
Subsidio

Precio Unitario

22.40
051070094

3
786100185

0659
11.20 0.00

PANOLINI PREMIUM SEC
XXG/F5 1*64*2

2.00
Porcentaje_IVA

0.000.00

10.28
311110300

2
786100320

1350
2.57 0.00

BLENDAX CEPILLO DENTAL
TRIPACK 1*3*24

4.00

Unidad_Medida

Presentacion

Porcentaje_IVA

0.000.00

9.51
311260010

6
786100320

1497
2.3775 0.00

BLENDAX XTREME WHITE
75CC 1*1*24

4.00

Unidad_Medida

Presentacion

Porcentaje_IVA

0.000.00

8.52
311260010

7
786100320

1930
2.1301 0.00

BLENDAX BLANQUEADORA
EXTRACT 75CC1*1*24

4.00

Unidad_Medida

Presentacion

Porcentaje_IVA

0.000.00

7.20
311320020

1
786100320

1770
2.40 0.00

BLENDAX MULTI-ACCION E.
BUCAL 300ML 1*1*12

3.00

Unidad_Medida

Presentacion

Porcentaje_IVA

0.000.00

7.50
311320030

1
786100320

0582
2.50 0.00

BLENDY ENJUAGUE BUCAL
300ML 1*1*12

3.00

Unidad_Medida

Presentacion

Porcentaje_IVA

0.000.00

12.71
311320040

1
786100320

0193
4.2372 0.00

ENCIDENT ENJUAGUE BUCAL
300ML 1*1*12

3.00

Unidad_Medida

Presentacion

Porcentaje_IVA

0.000.00

Información Adicional

emailCliente: .

Atendido por: LEONARDO SARMIENTO

fechaVencimiento: 21/01/2025

Forma de pago Valor

01 - SIN UTILIZACION DEL SISTEMA FINANCIERO 324.27

270.92SUBTOTAL 15%

12.71SUBTOTAL 0%

0.00SUBTOTAL NO OBJETO DE IVA

0.00SUBTOTAL EXENTO DE IVA

283.63SUBTOTAL SIN IMPUESTOS

0.00TOTAL DESCUENTO

0.00ICE

40.64IVA 15%

0.00IRBPNR

0.00PROPINA

324.27VALOR TOTAL

VALOR TOTAL SIN SUBSIDIO 0.00

AHORRO POR SUBSIDIO:
(Incluye IVA cuando corresponda)

0.00




